

# Guldager Camping af 2015 P/S

Bondagervej 67, 9493 Saltum

CVR-nr. 36 56 54 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

Inge Ringgren  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldager Camping af 2015 P/S Bondagervej 67 9493 Saltum
	CVR-nr.: 36 56 54 38
	Stiftet: 2. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Ringgren Janne Ringgren Inge Ringgren
<b>Direktion</b>	Inge Ringgren
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet af 2. marts 2015 ApS
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive campingsplads.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod -785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>655.259</b>	<b>692.529</b>
2 Personaleomkostninger	-90.625	-97.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	220.821	-1.275.364
Andre driftsomkostninger	-7.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>778.455</b>	<b>-680.565</b>
Andre finansielle indtægter	570	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129.172	-104.382
<b>Årets resultat</b>	<b>649.853</b>	<b>-784.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	649.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-784.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>649.853</b>	<b>-784.947</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.098.589	3.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.587	306.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.340.176</u>	<u>4.106.522</u>
Deposita	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.640.176</u></b>	<b><u>4.106.522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	85.590
Periodeafgrænsningsposter	35.157	10.010
Tilgodehavender i alt	<u>35.157</u>	<u>95.600</u>
Likvide beholdninger	600.164	2.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>635.321</u></b>	<b><u>98.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.275.497</u></b>	<b><u>4.204.622</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	9.940	-639.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>509.940</b>	<b>-139.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	950.206	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.206	0
Kortfristet del af langfristet gæld	33.742	0
Gæld til pengeinstitutter	0	3.401.922
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.252	35.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.556	47.290
Anden gæld	3.651.801	845.713
Periodeafgrænsningsposter	0	14.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.815.351	4.344.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.765.557</b>	<b>4.344.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.275.497</b>	<b>4.204.622</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret tabt 7 tkr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	31.840	33.680
Andre omkostninger til social sikring	65	57
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.720</u>	<u>63.993</u>
	<b><u>90.625</u></b>	<b><u>97.730</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>129.172</u>	<u>104.382</u>
	<b><u>129.172</u></b>	<b><u>104.382</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-639.913	145.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>649.853</u>	<u>-784.947</u>
	<b><u>9.940</u></b>	<b><u>-639.913</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	983.948	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.742</u>	<u>0</u>
	<u><b>950.206</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>815.803</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 984 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.099 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. Kontrakten kan tidligst ophøre 30. september 2029. Den samlede forpligtelse herfor er 3.300 tkr.